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Ranking Cachorro Grupo 2023

565521
566539
557376
568514
566799
568164
565505
DN.75711903
565479
DN.73486505
570278
566204
556562
567930
566668
570416
565263
557308
DN.73486504
DN.76133103
567125
DN.73225701
560275
RKF5787712
AKC.DN 76158901
563345
560375
560382

565221
562513
561698
565513
FCA.8894
570087
566343

NOMBRE

SWISS EDITION TINI

GOLD BABY AMERICAN PILGRIM'S
LEONOR DE LA CONDESA DEL ALBA
ARAUCO INDOMITO VAN MORRISON
ALPHA-OMEGA DANCE WITH DRAGONS
CALYPSO (MARROQUIN) NMEX.FCI
DUQUESA REAL DEL VALLE
ABINGTONS FAITH

INES DE LA PIETRELCINA
SUNSHIRE FIRE STAR OF THE SEA
LDC CANI PICCOLI ADELE

SAMBA ESPOLETO OF TUKSLAB
CENTRAL VALLEY DORIS

ALEJO PUCARAVONCHADA

LDC CANI PICCOLI ATLAS

AJAX VON HAUS WELTSUD
ALENCLAUD DUBAI

CASTLESHEPS DEAR QUEEN
SUNSHINE FIRE STAR ON ICE
ABINGTONS MIKKI

HIGHTIDE'S MOON RIVER
BAYOULAND'S HER MAJESTY
WICKED REBEKAH

SPANISH GRAND LETISIA

RIVER STARS QUEEN ELIZABETH
CHELSI DZHON JAKEMAR

ANAKIN DE LA CONDESA DEL ALBA
NILSA DE LA CONDESA DEL ALBA

SELK' NAM'S ANUAR STAR
D-QATARI MOUNT DE EUZKADI
BOA RUBBLE MOORWEN BULLS
ARWEN NOTRE PEUDAMOUR
GUAPO ROKA LUNA - ARGENTINA
ZERMATT'S UNA

BRISNA VON VASCUENSE

prop

MIGUEL A. SFEIR YOUNIS

MARIA CECILIA VIEIRA DUPLAQUET
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
CLAUDIA STOCKEBRAND SANDOVAL
HEDY KROEGER GOMEZ
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
ASTRID PINO HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SFEIR YOUNIS

WLADIMIR OMAR PRADO ACEVEDO
CLAUDIO RIVERA SALINAS

ADOLFO IGNACIO CANALES VELIZ
MILENKO ULLRICH ZULIC

KAREN SUBELMAN ALCALAY

JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA
ASTRID DANIELA PINO HERNANDEZ
DEBORAH LEWIN HERMOSILLA

YENIFER MUNOZ CACES

DANIELA CASTILLO STRACHE

CLAUDIO RIVERA SALINAS

MIGUEL ANGEL SFEIR YOUNIS

CLAUDIA STOCKEBRAND

DANIELA CASTILLO STRACHE

JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA
LIUDMILA IGNATYEVA

HERNAN AUBA

JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
YENIFER ESTEFANI MUNOZ CACES

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA

XAVIERA DE ARETXABALA MONTALDO
FRANCISCO GUZMAN NEIRA

MARCELO MUNOZ FLORES

JAIME ARTURO OLAVE VALDES

IVETTE DE LOURDES JAMETT MONTENEGRO
RENATO MANUEL DIAZ VINUELA

Pagina : 1

DESCRIPCION

PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR AUSTRALIANO

WELSH CORGI CARDIGAN
PASTOR BLANCO SUIZO

WELSH CORGI PEMBROKE
PASTOR MINIATURA AMERICANO
SHETLAND SHEEPDOG

PASTOR MINIATURA AMERICANO
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH CORGI PEMBROKE
PASTOR AUSTRALIANO
SHETLAND SHEEPDOG

WELSH CORGI PEMBROKE
PASTOR ALEMAN

WELSH CORGI PEMBROKE
PASTOR AUSTRALIANO

PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR AUSTRALIANO

PASTOR MINIATURA AMERICANO
SHETLAND SHEEPDOG

WELSH CORGI CARDIGAN
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR MINIATURA AMERICANO

DOBERMANN

CANE CORSO

BULLDOG INGLES

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA
BULLMASTIFF

BOYERO DE BERNA

DOBERMANN
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556760
561399
568093
RG/CEC/23/00107
565778
558605
561238
559189
WS.79995502
560104
558223
561649
567329
562381
565832
568276
558999
563165
564964
567616
JR.725557
562652
JR.733211RW
560843
563679
562690
566060
566556
KCP-RD-03760/22
562384
KCP-RD-03157/22
558254

560806

564514
RG/RSA/22/02623
FCA.7923

NOMBRE
COPPER BULLS WHERE IS THE LOVE

CANTON SUR QUIT PLAYING GAMES
FORD DEL OJO DE FUEGO
AMAZONAS SUNLAND BR

GRAZIA QUEEN MALAL NAHUELBUTA
FURABULLS LAMOLE

LAIA VON WOHRMS HAUS

ANZA BULL'S ZARA

RUMMER RUN'S READY OR NOT
NOAH DE URQUEBA

BLACK VON GROB SCHADEL

SELK' NAM'S YAGAN STAR

GUAPO ROKALUNA-ARGENTINA
JOYCE DE INVASOR

GRACE RENGIFOBULLS

COPPER BULLS ENEMY

KING KONG VON WOHRMS HAUS
NOAH VON WOHRMS HAUS
VERONA DEL ARRULLO

ZENON VON LUCKY
BARONERAANIVIA

SHARMANDZHI CAUSE | AM THE HIGHWAY
MACHO BLACK ALLUSION

FIONA DEDIOT

KAHLA KIENTAL

CAN'T HELP FALLING IN LOVE THE AITUE BULLS

KREITEL'S EVAN

KRATOS SMORA DOLCE
QAISER TONY BRUS BULLS
IGOR DE INVASOR

NIRVANA TONY BRUS BULLS
ROCKY CUSIOVILLAOSSOLA

DAEMON PERCORT BULL
ING-K ALLURE SASHA
MALLABRIGO CESAR

SIN MAS ELEERRE

prop
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO

IVETTE JAMETT MONTENEGRO
FERNANDO ANTOLIN SKVIRSKY TOLEDO
TOMAS BARLOW KRAG

MARIA EUGENIA CORVALAN VELIZ
MARCOS EMILIO ARLEO CAMPOS
BRENDA PINO ARAYA

MARCELO EDUARDO MERINO ARAVENA
TOMAS BARLOW KRAG

CARLOS RODRIGO URBINA BASCOUR
OSCAR MANUEL BASTIAS TAPIA
NICOLE CAROLINA AUBA MENA

JAIME ARTURO OLAVE VALDES

CARLOS ROBERTO FRINGS VILLEGAS
GERMAN LABRA LABRA

ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
ISABEL CARVAJAL JEREZ

GONZALO EMILIO MORALES BARRA
CRISTIAN SANDOVAL VALENZUELA
VERONICA PEREZ MACCHIAVELLO
RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
MACARENA DONOSO MACAYA
FERNANDO SKVISSKY TOLEDO

JOSE VICENTE DELGADO MUNDO
SUSY PAOLA SANTOS VASQUEZ
BERNARDO VICENTE OYANEDEL ANCAPI
SANTIAGO CONTRERAS ARENAS
FABIAN PATRICIO OCQUETEAU MILLA
MARCELO MERINO ARAVENA

CARLOS ROBERTO FRINGS VILLEGAS
BRUSS ANTHONY TAPIA DELGADO
DIEGO FERNANDO DELGADO DOMINGUEZ

DENIS ALBERTO PEREIRA TORRES
FRANCISCO JAVIER BADILLA PINO
LUCIO ALEXANDRE PATZLAFF
LAURA FABIANA ROSENTAL

Pagina : 2

DESCRIPCION
BULLMASTIFF

BOYERO DE BERNA
ROTTWEILER
BOXER
ROTTWEILER
BULLMASTIFF
ROTTWEILER
BULLDOG INGLES
BOXER

DOGO ARGENTINO
ROTTWEILER
DOBERMANN
BULLMASTIFF
DOBERMANN
BULLDOG INGLES
BULLMASTIFF
ROTTWEILER
ROTTWEILER

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA

TERRANOVA
DOBERMANN
BOYERO DE BERNA
ROTTWEILER
ROTTWEILER
BOYERO DE BERNA
BULLDOG INGLES
BULLDOG INGLES
CANE CORSO
BULLDOG INGLES
DOBERMANN
BULLDOG INGLES
CANE CORSO

BULL TERRIER

BULL TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
JACK RUSELL TERRIER
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564852
564055
569817
FCA.5342
FCA.5343
559315
558067
557536
559373
558716
562419
562906
563776
561728
559011
562002

561704
557563
FCA.13371
564253
FCA.13066
561706
563570

566806
565952
FCA.5967
563242
BA.20523102
563736
FCA. 6492
564630
556064
568415
565356
558546

NOMBRE
ALFONSINA NORTH-STAR

KRISTAL QUEEN DARLINGWEST (FCI)

GRIFE STAFFS RITALEE

CALL TO GLORY THE FIRST PROPHET

CALL TO GLORY GRANDSON OF THE GRAT MONARCH
KROSS TUREN'S STAFF

ROSITA DE WIDOWSBULL

TANGO VON KATHYSPHANIE

PARDO DE CANROVA

SCOTIA'S PRIDE LEON

IN QUEEN OF PIRQUE FRANSIMO BOHEMIA

BILLY FRANCAVALOBULL

LOLO DE BULLFAMILY

ELSA REEVE-HASTINGS

BALDUR PRINCE TAYLOR OF THE RING SANTGER VON HAUS
SIMONSAURIO LETALIUTS

DONNA CHAMPESTRE

NARU NOTRE PEUDAMOUR
TRIGO RP VON NORDOR

TEO VON HAUSSMAN

DALAI KHYT BROOKE
DIABLILLO CHAMPESTRE
DEITAURO'S CHOCOLAT BABY

VOLMAAN TAEKO

KURUMI REDDOKITSUNE

BONE-ZUGAR ANGUETO

ANTHEM TO GLORY OF HEAVENKINGDOM
RUTHDALES HEARTS ON FYRE

ASHANTI VON DABUSO

NIKITA DE DURBAN- ARGENTINA
PORTOVINA BUGATTI
FERNANDEZKINGDOM THANOS

JIN VON HAUSSMAN

TAKE A CHANCE ON ME FROZEN WALNUT
REIKO VON HAUSSMAN

prop
GUILIANA CORDOVA LAZO

FREDDY EDGARDO SEGOVIA FERNANDEZ
PABLO ANTONIO INOSTROZA SUAREZ
VLADIMIR RADIC MICELLI

NATALIA INES GODOY GODOY

RODRIGO TUREN

JOSE LUIS GOMEZ YANEZ

ERIKA CECILIA MALDONADO PANTOJA
CARLOS ROJAS VALENZUELA

JUAN BAUSTISTA GARRIDO MENDEZ
ANTONIO OSORIO MUNOZ

JULIO ALEJANDRO SOZA BARRAZA
DANIEL RICARDO TUREN MENA .
CHRISTIAN RIQUELME DIAZ

DANIEL MAURICIO NAVARRETE FERNANDEZ
CARLO CESCA LAFONT

JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
MARCELO MUNOZ FLORES
CARLOS ALBERTO DERING

JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
ENRIQUE BARBERIS

JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
HUGO MARCELO LEMUS VIVANCO

JORGE LUIS CAMACARO GARCIA
RODRIGO RAFAEL BORDACHAR URRUTIA
SUSANA ISABEL GARCIA

STEPHANIE CABRERA BAHAMONDES
PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ

PATRICIO EDUARDO DE LAFUENTE GARCIA
FERNANDO LERA

PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ
DIOGENES ARTURO FERNANDEZ AGUILERA
JUAN PIO MILANO RUIZ

ELISABETH DEL CARMEN ARAYA ROJAS
RAMON PODESTA VALENZUELA

Pagina : 3

DESCRIPCION
JACK RUSELL TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
SCOTTISH TERRIER

SCOTTISH TERRIER

FOX TERRIER WIRE HAIR

BULL TERRIER

YORKSHIRE TERRIER

BULL TERRIER

SCOTTISH TERRIER

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
JACK RUSELL TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
BULL TERRIER

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

DACHSHUND STANDARD PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

AKITAAMERICANO
SHIBA INU
POMERANIA
ALASKAN MALAMUTE
AKITAAMERICANO
AKITAAMERICANO
AKITA INU
AKITAAMERICANO
AKITAAMERICANO
SHIBA INU

ALASKAN MALAMUTE
SHIBA INU
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565565
558450
562722
568108
562371
562720
565677
560680
562163
563241
564711
557356

558866
565476

562142
562135
562139

563394
RG/SPX/22/05637
565408
569439
RG/SPX/22/06743
566796
566283

FCA.109112
565765
FI19808//23
560690
563086
563582
567044
556861

NOMBRE
NATALIS LUXURY FABI

KYRION ORIGENOFTHEWOLVES
KENJI VON HAUSSMAN
B-HONSHU AFMAU ANAY
Y-MELEYS AFMAU ANAY

TIARA BLANCA MONTANA

OKI DEMONA'S HELLHOUNDS
LEXUS GOLD DE PICASSO
SIBIRLAND'S PERCUMA

BALIAN THE CRUSADER OF HEAVENKINGDOM
BEN BENTAYGA ABANA KITUBA
SIBIRLAND'S KIBURI

GLORIA NORTH-STAR
CHILLA DE LA PIETRELCINA

DEL SOL DE OESTE JENIZARO
DEL SOL DE OESTE MORENAMIA
DEL SOL DE OESTE MAR AZUL

GIOGIADELL' COILLE GRETA
GOLDEN TRIP FLY TO MAKE U HAPPY
GAROTO DI CASA MACHADO
MYSTIC'S MAKIN' WAVES

ONE OLDEN TALE LEXUS

BRENDA DEL VALLE DE ATRIZ

LADY EVIE OF GOLDEN ELUNEY

JOBLA S BULL- ARGENTINA INDIO MONT TOULOUSE

DIDIEL ANDES ZAFIRO

CANMOY’'S BOSTON JESSE JAMES
ATENEA TORBJORN

BANDOLERO VON KUNSFER

LARA VON KATHYSPHANIE

AGA'S DYNASTY COCA

LEGRAND PETIT SAMUEL

prop
LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS

NIKCY YANARA ALVARADO FERNANDEZ
RAMON PODESTA VALENZUELA

VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ
VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ
VALERIA DEL ROSARIO MARQUEZ OYARCE

CLAUDIA ALEXANDRA MENESES FIGUEROA

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
CRISTIAN ARREDONDO ZELADA
MICHELLE LUZ CASTILLO TORO

MARIA IGNACIALEON CLAVERIA
CRISTIAN ARREDONDO ZELADA

RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
JAIME ANDRES CONTRERAS DIAZ

CECILIAESTER PRADO RODRIGUEZ
CECILIAESTER PRADO RODRIGUEZ
CECILIA ESTER PRADO RODRIGUEZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

MACARENA ANDREA MELLADO PEREIRA
MARCO ANTONIO MACHADO JARA
NATALIA IGNACIA BANDA HERRERA
ESTEBAN YANEZ CABELLO

MACARENA ANDREA MELLADO PEREIRA
ALDO ABNER CASTRO LOPEZ

ZOILO ALBERTO SANDEZ

ENRIQUE CID PEREZ

CLAUDIO HELD

ALEJANDRO ALFREDO RIFFO AEDO
MONICA KUNSTMANN FERRETTI

ERIKA CECILIA MALDONADO PANTOJA
MARCELA ANDREA MINO VALENZUELA
PATRICIO ENRIQUE PADILLA VALENZUELA

Pagina : 4

DESCRIPCION
POMERANIA

ALASKAN MALAMUTE
SHIBA INU

AKITA INU

AKITA INU

SIBERIAN HUSKY
SHIBA INU
POMERANIA
SIBERIAN HUSKY
ALASKAN MALAMUTE
BASENJI

SIBERIAN HUSKY

BEAGLE
BEAGLE

POINTER
POINTER
POINTER

COCKER SPANIEL AMERICANO

GOLDEN RETRIEVER

GOLDEN RETRIEVER

PERRO COBRADOR DE NUEVA ESCOCIA
GOLDEN RETRIEVER

GOLDEN RETRIEVER

GOLDEN RETRIEVER

BULLDOG FRANCES
CHIHUAHUA PELO CORTO
BOSTON TERRIER
BULLDOG FRANCES

PUG

POODLE TOY

SHIH TZU

BULLDOG FRANCES
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FCA.22954
558176
565786
562064
561099
561024
562116
560810
567043

566787
564670
558548

556682
562499
563495

NOMBRE

DONA ADELA DE LA ANTIGUA COMARCA-ARGENTINA

ENDLESS LOVE TO YOU VON PERUCHI
SOUPIR DE NIEGE ANGERS

BR PEPPER'S PRETTY IN PINK

NUBE VON MADELOR

DE ARASAL EDU VOGUE

FERTOMBULL JAMAIKA

VIENTOS DE GOYA EMMA

AGA'S DYNASTY EDDY DODI

GALIA BINT SALMA VON HAUSSMAN
EASTMAN'S BEN ZAIRA
FATIMA BINT LUU-LUU VON HAUSSMAN

TCH ORILLAS DE TRARUNE VITA
TCH ORILLAS DE TRARUNE SOY BACAN
CHUCHE TCH VON DER PANGUE

prop
DANIEL F. VIGGIANO

FERNANDO ANDRES BURGOS MALDONADO

ELISABETH DEL CARMEN ARAYA ROJAS
CARLOS ALBERTO ROJO BARBOZA
MARIAALEJANDRA VALLEJOS LETELIER
EDUARDO ANTONIO VERA BUGUENO
YASMIN HOUDELY JADUE

NADIA COLOMA ORELLANA

ROSAMARIA GUZMAN RIQUELME

JUAN PIO MILANO RUIZ
JONATHAN DAVID DEVIA CASTRO
RAMON PODESTA VALENZUELA

CRISTIAN RODRIGO VERGARA VERGARA
CRISTIAN RODRIGO VERGARA VERGARA
RICHARD PAUL REBOLLEDO VERGARA

Pagina : S

DESCRIPCION
PUG

CHIHUAHUA PELO CORTO

BICHON FRISE

SHIH TZU

BOSTON TERRIER
SHIH TZU

BULLDOG FRANCES
POODLE STANDARD
SHIH TZU

AFGHAN HOUND
SALUKI
AFGHAN HOUND

TERRIER CHILENO
TERRIER CHILENO
TERRIER CHILENO



